PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC

                   PROCESSO LICITATÓRIO Nº 027/2013
                  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção

corretiva e preventiva, de 03 veículos oficiais da Secretaria de Educação e
Cultura de São Francisco do Sul, para o exercício de 2013

AVISO DE PRORROGAÇÃO

O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC, em conformidade com
a  Lei  nº  10.520/2002,  Decreto  nº  3.555/2000  e  Decreto  Municipal  nº
381/2005, torna público para conhecimento dos interessados, que o horário
da abertura do certame licitatório em epígrafe, que estava previsto para às
09:30h  do  dia  11/02/2013,  fica  prorrogado  para  às  09:30h  do  dia
14/02/2013.

São Francisco do Sul, 31 de janeiro de 2013.

LUCIENE J. BLANSKI DOIN
Secretária de Administração

	                   PROCESSO LICITATÓRIO Nº 027/2013
	                  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL